
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  TVA Hürth S

I II III IV V VI Punkte

4 15 11 2 7 12

1510

9:19

0
8

2
9

3
11

5
12

6
13

7
15

Auszeit

5:11
9:18

Ende
11:44

B  Pulheimer SC R

I II III IV V VI Punkte

24 21 55 39 57 29

25

╳
15
25

2
16

6
19

8
20

12
22

13
23 Auszeit

24:15

S
A
T
Z

2

Start
11:47

B  Pulheimer SC S

I II III IV V VI Punkte

21 55 39 57 29 24

14

1
11

2
13

4
14

6 9 10 Auszeit

2:5
14:18

Ende
12:06

A  TVA Hürth R

I II III IV V VI Punkte

7 4 15 10 2 6

2511

6:4

╳
12

3
13

6
14

7
25

8 10
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:09

B  Pulheimer SC S

I II III IV V VI Punkte

21 55 39 57 29 24

4

1 2 3 4
Auszeit

Ende
12:28

A  TVA Hürth R

I II III IV V VI Punkte

2 11 15 4 7 6

1612 10

12:14 9:8

9:10
╳
12

1
16

2 5 8 9 Auszeit

9:7
9:9

Wechsel
4:8

B  Pulheimer SC S

I II III IV V VI Punkte

21 55 39 57 29 24

14

14
5 11 Auszeit

4:8
14:13

Bezirksliga 1 mU16
gemischt

A  TVA Hürth Volleyball vs. Pulheimer SC B

Spiel 44 25.01.2025 11:00 Uhr

Mehrzweckhalle Dansweiler
50259 Pulheim

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TVA Hürth 9/14

1 Göhmann, Max

2 Wohlfarth, Oskar X
4 Borrmann, Brijan X
6 Heydari, Diyar X
7 Maas, Jannik X

10 Weiß, Oscar X
11 Hartmann, Len X
12 Burmeester, Bente X
15 Münsch, Fabian X

A  Libero

A  Offizielle

T Burda, Markus E

C

B  Pulheimer SC 8/14

20 Schmidt, Steven
21 Laudwein, Malik X
24 Sanders, Nico X
26 Demircioglu, Nicklas

29 Nowak, Nico X
39 Springer, David X
55 Korus, Leonard X
57 Wellnitz, Ben X

B  Libero

B  Offizielle

T Grewe, Leon

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  TVA Hürth Pulheimer SC B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 15 1 44 25 1 0 1
0 1 1 25 2 19 14 0 0 2
2 3 1 16 3 19 14 0 0 2

4 5 2 56 82 53 1 0 5
Start: 11:00 Ende: 12:28 Dauer: 1:28

Sieger: TVA Hürth Volleyball

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bräunig, Paul 1 Homann, Fynn
2 Friede, Hannes 2 Krips, Elias

Schr. Lemacher, Linus
Assist. Linossier, Felix

Dokument erstellt: 25.01.2025 12:30 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


