

## Bezirksliga 1 mU16

gemischt

## (A) TVA Hürth Volleyball vs. Pulheimer SC (B)

Spiel 44

25.01.2025 11:00 Uhr

Mehrzweckhalle Dansweiler 50259 Pulheim



_					art :00	(	A) TVA	A Hürtl	h	s	En 11:	de :44	В	) Pulh	eimer	sc	R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	ΙV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	Startaufstellung		Ŧ	4	15	11	2	7	12		24	21	55	39	57	29	
tellung		Spielernr.	Ŀ					10		15							25
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand Z	Z					9:19									
-	<u> </u>	1. 5.	_	n	2	3	5	6	7	A	Y	2	6	8	12	13	
	Aufschlag- runden	2. 6.	1	8	9	11		13	<b>(</b> 3)	Auszeit	15	16			22	23	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								5:11 9:18	25						24:15

S		art :47	В	) Pulh	eimer	sc	S		de :06	(	A) TVA	Hürt	h	R
A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	21	55	39	57	29	24		7	4	15	10	2	6	
Ŀ							14				11			25
Z											6:4			
2	1	2 13	4 (4)	6	9	10	Auszeit	X	3 13	6 14		8	10	Auszeit
	11	13	14)				2:5 14:18	12	13	14	25)			

			S		art :09	В	) Pulh	eimer	sc	S	En 12	de :28		A) TVA	A Hürt	h	R		:hsel :8	В	) Pulh	eimer	sc	s
		ıfschlagfolge	IΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Б		rtaufstellung	<b> </b>	21	55	39	57	29	24		2	11	15	4	7	6		21	55	39	57	29	24	
le E	Auswechsel- spieler	Spielernr.	LL.							14	12		(10)				16							1141
Aufsi		eler Spielstand Z	Z							1	12:14		9:8											1
Ľ		,								1			9:10											1
		1. 5.	2	1	2	3	4			Auszeit	X	1	2	5	8	9	Auszeit	1 1				5	11	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.	3								12	16					9:7 9:9	14						4:8 14:13

A	) TVA Hürth	9/14	B	Pulheimer SC	8/14
1	Göhmann, Max		20	Schmidt, Steven	Т
2	Wohlfarth, Oskar	Х	21	Laudwein, Malik	Х
4	© Borrmann, Brijan	Х	24	© Sanders, Nico	X
6	Heydari, Diyar	Х	26	-	+
7	Maas, Jannik	Х	29	z cirin cre grai, riremae	X
10	Weiß, Oscar	Х		Springer, David	<del> </del> X
11	Hartmann, Len	Х	55		T <sub>X</sub>
12	Burmeester, Bente	Х	57	Wellnitz, Ben	T <sub>X</sub>
15	Münsch, Fabian	Х	5	,	^
(A)	) Libero		(B)	) Libero	
](A	) Offizielle		$^{\mathbf{B}}$	Offizielle	
Τ	Burda, Markus	E	Т	Grewe, Leon	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	
	Α \
	2
	0
	2
	4
	Sta
	Sieg

	(A)	١V	A H	ırtn	Pulnelmer SC (B)							
Α	W	WGP		Satz	Dauer	Р	G	٧	Α			
2	1	0	15	1	44	25	1	0	1			
0	1	1	25	2	19	14	0	0	2			
2	2 3 1 <b>16</b>		3	14	0	0	2					
4	5	2	56		82	53	1	0	5			
St	art	: 11	1:00	Ende:	: 12:28 Dauer: 1:2							
Sie	Sieger: TVA Hürth Volleyball 2:1											

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Bräunig, Paul		1	Homann, Fynn			
2	Friede, Hannes		2	Krips, Elias			
			Schr.	Lemacher, Linus			
			Assist.	Linossier, Felix			

Dokument erstellt: 25.01.2025 12:30 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de ★: MVP